
Veřejnopr:ivní smlouvir o poskytnutí dotacc z yozpočtu obce

tlht,ít,lt rr.|' i.i9 tt ttti.:l, :tiktlttu t'. -j()().2()()1 Sh., ,l1lt,tivníhtl řúdtt
tt:ttl,řt,rtú ttí:ť llyL,lťtl(llrl tltta. tttč.síct, u rtlku

tttt,-i

ttt l ttv tt i ttt i,s t t, tt tl tt ttt i

Olrcc l)ř,ítcč
sc sícllctll. I)říleč l ]ó. 533 05 Dřítcč
l('(): 0()27;54rl
[]arrkilr ttí spo.ierlí: Ceskosloverlskii o1-1chocjrtí barlka. a.s.. číslo ťrčttr: 260 j39 9l6/0300
zas1o tl pella : .l ozcl'crtt l)elrerlcctlr " sta rtlstott
dálc ta ké _|ako __1xl_skl,tovatel"

a

()lrcra nsl<ó stl rtržcní tlŘ ÍtnČ, z.s.
sptllek zapsalli,r,e s1lolktlr,érn rc.islříktr vcdcllétlt tr Kra.iskéIlo stlrtdtt t,Hradci Králor,é. sp.zn. L ó539
lC ]26B:1(lt]9
sídlo Dřítcč 49. 5j j 05 Dříteč
zasttltrperrj, Mgr. Ztrzatlott Sltárlěloi,clLr. přeclseclk1,1lí správtlí rad,"-

eltr a i l or,é spo.icrr í qd dtgc*]sezl4tll.9Z
batlkol,1tí spo.jerlí č. ú. 22B l872ó210]00
dri le {aké .iako ..př,í.iemce"

Člrinck l.
I'ř,cdmět sntlour,1,, účel dotacc

l. I)ředInělenl lélo stllIouvy "jc poskl-tIrLrtí pcrrěžrrích prostředků ze strarty poskytovatele příjcInci na
základě_jelro ilrclividLráIllí žádosli z rozpočtLr tlbce Dříteč ve loflllě dotace (clále..dotace") na účcl
stlttlol,ettý a ttrčcllý r, odst. 2 tohoto článku stlllo[tvt,.

). [)r'íjclllce clotace.ie poviIren potržít dotaci tra čirlIlost občarrskéh<l sdrttžellí v roce 2024. Posk),trltrtó
llrlirtlčtlí prOstředk}, tlesttlí bv1 poLtžitr, k.j irrérrrLr ťrčclu a lnLrsí být potrži§,, poLlze \/ sorrltrdLr
s píserll tlc,lu žáclostí pří j erncc.
Poskytovalel si v této souvislosti vyltrazuje- že cjotace trestllí být použita k úlrradě darů a výda_iů.
které ttesouvise_ií s činrrostí. pro který byl spolek příjemce založert (tj. orgarlizace a zajišt'ol,állí
voltročasor,ých aktivit občartťr obce Dř,íteč a okolrrích obcí. karn rlinlo.jiné spadá iúhrada odtněn
lcktorťr kursti a kroužkťr, ťrhrada ná_jelnllého za protlájeln prostor atd.),

j. l)říierrrce dotaci přiiímá a zavaztlje se. žc Čirtrlost bude realizovat na svou vlastrtí zodpovčr_ltlost. v
soLtlacltt s právltítni přcdpisy, podrníttkanlité1o stllottr,1,,. když je povirretr plnit povinnosti pro nělro
z 1étcl stnlotrvy, vyplývající.

Článek It.
Výšc a způsob čerpání tlotaceo časové použití dotacc

l . Posky,tovatel poskytne příjenrci dotaci ve výši 280,000,- Kč (slovy:
dl,čstěosnldesáttisíckortrnčeských) ve 2 částcclr a to následovně



J.

4.

a ) ] ]().(XX).- l(č tltr ] ] .].2()].1 a

b) ]:10.00().- lič clo 30.9.]0].1

[)tllace btit{c 1losk_rttlttla lilrtrlott lrez]tclttl1,oslrlího batlkovrlíhtl přel,cldtt lta ťtčc1 příieIncc Lrl,cclctlý
r záltlar í 1óto srllltlltvr,.

I)říjcrllcc'.ie por irlerl yl,čc1,1lat clotaci v sotlladIl s ťtčelerll slaIlovcllj,l1] tortttl sllllclttr,oLt tle-ipozdč.iic,ltl
j().]1.202.1.

V případč. žc příjerrlcc poLržijc 1lrlarlčtlí pltlstřcclk1, \,fo7l]ol,tl s totlto slllltltl1,ott tlebcl rrcvr,čerpá
l,,šecltltv poskvtrltrlé f'illittlčllí ;lltlslřeclk1, lla slalltl\/eIl1" účel rrc,jpozclešji clo 30.11.202,1. _iL, |]()\ il)ell
l'l'átit posk1 1tlvateli takol,é 1lllarlčrlí prtlstřcdli_l, bezhotovclstrlílrl batlkovtlítll př,evoderlr rla ťtčet
poskv1ol,atelc ttl,cdetlÝ l,zlihlal,í té1o strrloLrr,),a to rle_ipozdě_ji do 30 clrlťr od dclrttčertí píscttltlé
rlzt,l, poskl,tol ale le k.jc,iiclr vr.lrcellí.

Článek III.
\zr,účtování a r,\,pořádání tlotace

I)říjernce _je ptlvitleIl předlož,it posk},tovatc-li přehledrré r;)iťtčtovtiní potržilí celkovč poskrtllulé
tlotace ne.jpozdě.ji do 30.1 l .2024.

K vr'ťtčtovittrí .ic příieInce 1lovirlen přcdložit i,_iedrrotlr l,,1,1lotol,cllí lbtokopie účctrrích dokladů.
týka_|Ících 5c v)'užití poskvtlltrtó dtrtacc. IJc'etrlícloklacly btrclotr c1oložen5l výpisv z bankol,rlího ťrčtLt.

i'ýpis1, z poklac1llího deIríku irpod.. z nicllž btrcle zře.jrné. žc ťrčetní příjrnový doklad (poskvtlltrlí
dotace) a účelrlí doklad,l,výda.jové b1,11,z,aúčtor,átr},a \,),t|ži1},tla pcrskl,tllttlclLr dotaci. Doklad1
prokazuiící poLržití dotace v soLtladu se slllltlttvclLt se Ircslllí clublovat. příjernce rlcsllrí předložit
dLrpl ic itně pclLržitcllré doklad1,.

V Případč. že příjernce tteclodrží terrrlítl předložcní vyťrčtor,ání clotace. llcllclr,ržije poskrttltttott
c]otaci kc slatlovetlórlu účclLr. rrlá poskvtttvatcl právcl požaclovat vrácetlí dotace 1, plnel r,ýši lrebo
l'.ic.jíčásti. Příjernce dotace.jc r,loIrrto přípaclě povineIt vriili1 poskytnulé pcnčžrlíprostřeclkv nebo
_|e.iich část do jO-ti drrů po výzvě poskytovateli dotace.

Čl:inck lV.
Kontrolao sankcc

Poskl'tovatel .je l, soLrladtt sc ziikonem č.320/200 l Sb." o llnaIlčllí kontrole ve vcř,e_ilté sprál,ě a o
zlllětrč některých zákonťr. l,e znčtrí pozdě.jších předpisti. oprávttěn pror,ádčt tr příjemce kotttrolu
ťlčctrlictví. případlrě dalších skr-rtcčností osvědčLrjícíclr dodržování ustarrovení této sIrllouvy,.
I)říjernce_je povitreIl poskl,tnottt poskytovatelil,eškerott lltltllotl součinnosti při prováděrlí kontroly.
I)říjenlce podpiserlr této snllotlv1, bere tra včdorllí. žc, každé pt,lI,Ltšettí povirlrloslí podle této srlllouvy
.je pol,ažovállo za porttšení rozpočtclvé káznč dle ttslaltcrveltí § 22 zákona č.25012000 Sb,, o
rozpoČtových pravidlech ťtzerttních rozpočtii. r,e zllětrí pozdč,jších předpisti. a poskytovatel je
oprávllěrt požadovat úhradtl ocl1,odu za porttšctlí lclzpočtor,é kázně ve výši ncoprár,něrrě poLrži§ch
nebo zadrženýclr prostředkťr.
Za proclIení s odvodcltl zlt pol,tršctli lt,lzpočlol,cr kázIlč_je příjerrrce povinen zaplatit penále ve l,í,ši l
prorlile z Částky odvodu za každý clcll_prodlerrí. lre.jl,ý,šc r,,šak do vÝše tohoto odvodu.
V případě zál,ažného porušcrtí strllottrl), ze stratty pi,íiclrrce.je poskyltrvatel oprávrrčtr stlllouvu
1,,l,por,ědět. a to t,e Ihůtě 2 nrěsícťi" která počnc bčžet drretn následLrjícínr po clrri. kdy,tlyla písenlná
a cldljvodněná výpověd'ze strally poskytovatele příjenci dorttčetra, Příjenrce .je pak povinen vrátit
poskl,tIttttotr dotaci do 7 dnťr po Lrplynutí výpovčdní dob5,.

|.

2.

l.

2.

_).

4.



Čllínck V.
Zár,črcčn:i uslantlveIrí

1. \/zll_jetlltltt prltr a a ptll,illlltlsli stlllrtl,tlícll 511211 1rj,5lor,lltč trettpt,avcttó r 1élcl srllloLtl,ě se řídí
1lřísIrršrlí,lllipl,rit,rlítllipřc,tipisr,_ ze_irtlértit zitktlttclll o rozpočlovlch pravicllcclt úzctlltlích rozllclčtťt a
sllrlivll íttl ř,iitlcrrl .

). I'říjclrlcc .ic povirlctl llez zbl 1cčrlc!iltl oclklacltr itllill,tllol,a1 ;ltlskt,lovale lc tl své přerttcšrlcš (lirzi.
roztlčlellíaptld.)či vstttllLr clo liklidace. V případě př-erllcšttl,příjclncc přcclrázc,jípráva a pol,irltlosli
z tó1o srlllcltrvl tla llriil,tlíhcl rliisttt;lce.

]. I)ři!clrlce bere tllt r,čclottlí. že 1ato slllltlttl,it" .iakož i další dokLrnletllt s plrlětlíIll tóto sltllottr,1,,

siltrr isc,iící. ktcró rllii či bLrdc lllí1 posk;-tovatcl k c1 ispozici..|sorl inlbrrrracetlli. které_ie poskvtovatel
ptll,itlctl 1lclskvtrrtltt1 žaclatelťrrrl. popř. zr,cře.jttit. lla základě záktltla č. l06/l999 Sb.. tl svclboclllétll

1lřístttpLt li. irtlbrrllac írlr. l,c z,ttc\tt í pozdč_| ších přeci p i s[i.
-1. I)řijerllcc lrerc tla r"c:dotllí. že v případě z__j ištěrlí ziivažtlýclt rlcclostalkťt při čcrpáIlí dotacc. r,četrtě

rrccloclržerlí ícrntítltt odevzclátlí r 1,ťtčtor,ání 1loskl,tovart{,ch pcněžnícIl prostřcclkťr. .jc posk1,,tovatel
o1lrár,lrěrl r"\ ltrrrčit v rlásledLr jících dvott letech .ielrcl žádosti o posk1,1lltttí ciotace z proslředkil
ptlskl tol,atele.

5. SrltIotrra rnt'lžc bit rllčnčtra či citlplňoválla potlzc píscntttÝrrli. vzestuprlě číslol,anÝnri dodatk_v

1ltlcle'psaltinti illlriil,tlčll{ttti zlisttrpci tt[rott sllllrtvrríclt slrilll s př-eclclrázc.iícím sotthlasetll
zasltrpitelstva obcc- I)ocjatck se tlcttzavírá l, přípaclč ztrrčItl,rrtrzvtr příjelrlce. statLttárníhcl zástupcc.
sídla či baltktlvllíhtl ťtčtir klerell,clIi ze sttllLrvtlícIl strall. V 1akor,érll přípaclě postačí píscnlItó
tlzIttilllettí o ztllčtlě. kleró r,případč zlllčtlv batlktrvtlíIlo ťrčlLr příienrcc Irlttsí být doloželro kopií
s lll ltlLtl r o zřízcIl í ťrčttr.

6. -[-alt-r srllloLtva.je r r hotovena l,c dr.,ott stc.jrropisech.l, nichŤ, po _jcdItottl stc.jnopistr obdrží kaž,dá ze
stll l tt1-Ilích stratl.

]. Srlllttvtlístrtrtt1 slltldllě prohIaštrjí. že .isou zpiisobilé k tclllrLrto právtlíttlLt.icdnálrí, že si stnloLrvtl př,ed

1c, 
jírll podpisetlr přečetlr,. roztttllí.j í a s.jc.j írll tlbsirhell-t souhlasí. a že .ii ttzttr,íra_j í svobodrlě a r,ážllě.

Na clťrkaz l,Ýše ttvcclctléIlo připo.jtr|í své 1,1astrlorltčtlí podpis5,.
B. SrrtlLlvrlístratt1 bc7l,j,Ilradně soLrhlasí sc zveře.jrlěllírn všech úda_jů obsažellýclt v této sllllclrrr,ě.
9. l)clskrttltrlí clcltacc za pcldtrríllek v télcl sltllclLtr,č trvcderlých bvlo scltválerlo zastLtpitelstverll obcc

I)řítcč. Ltstlesettílt-t č. l12024 dnc ].2.2024.

trj^,,L/
za Občanské sclrttžettí PŘÍrPČ. z.s.
Mgr. Zttzatla Shállělor,á. předsedkyně správní
rady

CIBEc DŘíTĚe ..

Dříteč,Je . 533 05 DŘÍTEČ
ynati: obec@dritec.cz,,wwu,.dritec,cz
o!.: 4{i6 93l 162 . !Č: 002 73 54e

Ť|t':: CZů32:'3,5{,ů ia
0Bč§NsKÉ 5Dxužit,tí 

pŘít[,(, z,s,
"" oyii"Jon ,§ 533 05^Dříteč

tČ: 22684 689

* ***,uiO,itec,webnode,cz 
a

dlre 4. břczna 2024

Dříteč

-@


